

Smlouva o dílo **VYBUDOVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVIŠTĚ 18*36m v OBCE KŘESÍN**

Smlouva je uzavřena dle Občanského zákoníku v platném znění a smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovatí při provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě uvedeném a zásadami poctivého obchodního styku.

I. Smluvní strany

Objednatel: **OBEC KŘESÍN**

Č.p.77

410 02 Křesín

Zastoupena starostou

ing. Karlem Menhartem

IČO: 00263842

DIČ: CZ00263842

Zhotovitel: **STAVBA Ing.Kapr,s.r.o.**

Jiráskova 300

411 13 Třeбенice

Zastoupena jednatelem ing.Martinem Kaprem

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17584

IČO:25424092

DIČ: CZ25424092

Bankovní spojení: Komerční banka Litoměřice

Č.ú.: 943421820297/0100

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla specifikovaného v čl. II a příloze č.1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje k zaplacení smluvní ceny podle čl.IV této smlouvy za jeho provedení a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět plnění

Předmětem smlouvy o dílo je vybudování víceúčelového hřiště o rozměru 18*36m na pozemcích obce přiléhajících ke stávajícímu fotbalovému hřišti v obci Křesín.
Rozsah předmětu díla je stanoven zadáním objednatel. Dále je rozsah prací dán zhotovitelem vypracovaným nabídkovým rozpočtem. Tento nabídkový rozpočet ze dne 14.1.2021 je přílohou č.1 této smlouvy o dílo.

Zhotovitel provede :

- Odkopávku stávajících ploch do hloubky potřebné pro vybudování podkladních vrstev sportoviště
- Likvidace výkopů na skládku
- Odvodňovací systém drenáží a vsaků
- Požadovanou skládku kameniva pro budoucí pokládku umělé trávy ve skladbě: 0/32, 32/63, 8/16, 4/8, 0/4
- Pokládku obvodových obrubníků do betonového lože
- Kotevní patky pro uchycení sítě sportovišť
- Obvodové oplocení včetně vstupních bran
- Přístupové plato ze zámkové dlažby z přílehlé AB komunikace
- Terénní úpravy
- Likvidace všech vzniklých odpadů a sutí

III. Termíny dodání

Zhotovitel a objednatel se dohodli na termínu zahájení prací 25.1.2021
Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v termínu do 31.3.2021

IV.Cena

Cena díla byla stanovena rozpočtem na částku 919.741,02 Kč bez DPH

Sazba DPH 21% 193.145,61 Kč

Cena celkem včetně 21% DPH 1.112.886,63Kč

Smluvní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady na provedení díla v rozsahu smlouvy o dílo.
Bude-li objednatel požadovat úpravu rozsahu prací, budou tyto změny projednány předem včetně jejich cenových dopadů na celkovou cenu díla.

O takovém jednání bude učiněn zápis ve stavebním deníku ev. dodatek smlouvy o dílo.

V. Platební podmínky

Zhotovitel a objednatel se dohodli na postupné měsíční fakturaci.
Konečná fakturace bude provedena po úplném dokončení prací a to na základě podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami.
Splatnost faktury je 14 dní.

VI. Smluvní pokuty

Při nesplnění povinnosti provést dílo v dohodnutém termínu z viny zhotovitele, mu bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
Pokud neuhradí objednatel fakturu v termínu, sjednává se pokuta 0,05% z ceny za každý den prodlení.

VII. Spoluúčast objednatele

- Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele a jeho techniky přístup do prostor provádění díla za účelem plnění této smlouvy o dílo

VIII. Povinnosti zhotovitele

- Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v souladu s výše uvedenými ustanoveními.
- Zhotovitel plně odpovídá za veškerá svá zařízení, materiál a nářadí na pracovišti po celou dobu realizace díla
- Zhotovitel vede ode dne zahájení prací stavební deník. Jeho vedení končí dnem předání a převzetí díla objednavatelem.
-

IX. Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců od písemného předání a převzetí díla. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně bez zbytečného prodlení se specifikací vad díla. Vady díla v záruční době začne zhotovitel odstraňovat bez zbytečného odkladu nejpozději do 10 dnů po písemném oznámení, pokud k tomu budou vytvořeny podmínky objednavatelem.

X.

Jiná ujednání

- Objednatel předá zhotoviteli staveniště zápisem ve stavebním deníku
- Zhotovitel neodpovídá objednateli za škody nebo ekonomické ztráty jemu vzniklé způsobené vyšší mocí. Vyšší mocí se rozumí každá nepředvídatelná neodvratná událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně plnění závazků některé ze smluvních stran (válečný stav, mobilizace, živelné pohromy, vládní legislativa nebo zákony). Následek vyšší moci bude řešen dodatkem k této smlouvě.
- Zhotovitel zajistí aby se jeho pracovníci pohybovali pouze v prostorách vyhrazených pro plnění předmětu díla.
- Protokolární předání díla se uskuteční na místě provedení díla za přítomnosti zástupců objednatele a zhotovitele. V předávacím protokolu objednatel výslovně uvede zda dílo přejímá či nikoli. Pokud dílo nepřijme musí uvést důvody. Přílohou předávacího protokolu je kopie stavebního deníku.
- V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí uvést důvody proč převzetí odmítá a podmínky při jejichž splnění dílo převezme.
- Nedostaví-li se objednatel k jednání o převzetí díla ke kterému byl řádně vyzván, má se za to, že zhotovitel ke dni uvedeném na výzvě k jednání o díle dílo řádně dokončil a předal.
- Nebezpečí škody při provádění díla podle této smlouvy je nebezpečím zhotovitele.
- Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele okamžikem podepsání předávacího protokolu smluvními stranami.

XI. Závěrečná ustanovení

- Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom originálním výtisku.
- Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky na návrh jedné ze smluvních stran se souhlasem druhé smluvní strany.
- Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 - rozpočet stavby.

V Křesíně dne 14.1.2021



OBEC KŘESÍN
KŘESÍN 77
410 02 LOVOSICE 2

.....
objednatel



.....
zhotovitel

STAVBA ing. Kapr, s.r.o.

Jiráskova 300

Třebenice 411 13

tel.: 416 594 320, fax: 416 594 025

IČO: 254 24 022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu

Sportoviště + oplocení 18/36

JKSO
EČO
Místo

IČ
DIČ

Křeslín

Objednatel
Projektant
Zhotovitel
Zpracoval

Křeslín

STAVBA Ing. Kapr, s.r.o.
Ing. Kapr

25424092

Rozpočet číslo

Dne

14.01.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1 HS	Dodávky	456 325,54	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení slaveniště	1,00%	9 106,35
2	Montáž	440 837,36	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PS	Dodávky	5 465,46	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vízy		0,00
4	Montáž	8 006,31	11	0,00	16 Provozní vízy		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (ř.)		910 634,67	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		9 106,35
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 919 741,02

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	919 741,02	193 145,61
Cena s DPH			1 112 886,63

STAVBA, Ing. Kapr, s.r.o.

Jiráskova 330

Třebeňovice 411 13

tel.: 416 694 320, fax: 416 594 005

ICO: 254 24 092



E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Kluzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportoviště + oplocení 18/36
Objekt:

Objednatel: Kfesiň
Zhotovitel: STAVBA Ing.Kapr,s.r.o.
Místo: Kfesiň

Zpracoval: ing.Kapr
Datum: 14.1.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

897 162,90

1 Zemní práce

237 770,82

1.001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³		m ³	286,300	125,00	35 787,50
-------	-----------	---	--	----------------	---------	--------	-----------

16*25*0,35+22*19*0,35

286,300

odkop s přesahem na nový rozměr

286,300

Součet

286,300

2.001	131201101	Hlubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³		m ³	22,144	239,00	5 292,42
-------	-----------	---	--	----------------	--------	--------	----------

2*2*2*2

16,000

jáma na vsak 2*

16,000

0,8*1,6*0,8*6

6,144

patky na síť a basket koše

6,144

Součet

22,144

3.001	131203101	Hlubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3		m ³	5,750	716,00	4 117,00
-------	-----------	--	--	----------------	-------	--------	----------

(17*2+6*2)*0,5*0,5*0,5

5,750

prohloubení z pláně pro sloupky oplocení

5,750

Součet

5,750

4.001	132201101	Hrubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³		m ³	12,600	569,00	7 169,40
-------	-----------	--	--	----------------	--------	--------	----------

70*0,3*0,3*2

12,600

rýhy pro drenáže s rozšířením na novou plochu

12,600

Součet

12,600

5.001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkušpaniny z horniny tř. 1 až 4		m ³	324,740	259,00	84 107,66
-------	-----------	---	--	----------------	---------	--------	-----------

286,3+20,09+5,75+12,6

324,740

všechny výkopy

324,740

Součet

324,740

6.001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkušpaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		m ³	974,220	20,70	20 166,35
-------	-----------	--	--	----------------	---------	-------	-----------

324,74*3

974,220

Součet

974,220

7.001	171201201	Uložení španiny na skládky		m ³	324,740	16,90	5 488,11
-------	-----------	----------------------------	--	----------------	---------	-------	----------

Poplatek za uložení odpadu ze španiny na skládce (skládkovné)

324,740

(286,3+20,09+5,75+12,6)*1,7

552,058

všechny výkopy, objemová hmotnost 1,7t/m³

552,058

Součet

552,058

9.001	175101201	Obsypání objektů bez prochazení španiny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu		m ³	28,250	528,00	14 916,00
-------	-----------	---	--	----------------	--------	--------	-----------

(36*2+18*2)*0,75*0,25

20,250

obsyp vnějšího obvodu obrubníků

20,250

40*0,5*0,4

8,000

zásyp rýhy po základu původního oplocení

8,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportoviště + oplocení 18/36
Objekt:

Objednatel: Křesín
Zhotovitel: STAVBA Ing.Kapř.s.r.o.
Místo: Křesín

Zpracoval: ing.Kapř
Datum: 14.1.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet 28,250

102 959,70

2 Zakládání

10_011	271532211		Podšyp pod základové konstrukce se zhuňtělím z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m ³	28,600	1 590,00	45 474,00
			2*2*2*2		16,000		
			zásyp vsaků 2ks		16,000		
			140*0,3*0,3		12,600		
			zásyp říhy s drenážní hadicí		12,600		
			Součet		28,600		

11_011	272313711		Zakladové klenby z betonu tř. C 20/25 včetně plastových chrániček	m ³	14,194	4 050,00	57 485,70
			0,8*1,6*0,8*6		6,144		
			kotevní bloky pro síť a koše		6,144		
			48*0,5*0,5*0,7		8,050		
			prohloubení z pláně pro sloupky oplocení		8,050		
			Součet		14,194		

3 Svislé a kompletní konstrukce

12_231	338121111		Dodávka a mont. oplocení v 3m dl. 2*18m včetně dřevěných okopů do v 0,5m	kus	1,000	84 700,00	84 700,00
			1		1,000		
			poplast pleťivo, trubka 60mm, branka - system "TENIS"		1,000		
			Součet		1,000		

126 806,00

13_231	338171123		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3,0m-použitě	kus	38,000	333,00	12 654,00
			17*2		34,000		
			staré sloupky do připravených chrániček		34,000		
			2*2		4,000		
			konstrukce basket košů		4,000		
			Součet		38,000		

14_231	348101210		Osazení konstrukce basketbalového koše	kus	2,000	950,00	1 900,00
15_231	348101220		Osazení vrat a vrátěk k oplocení na ocelové sloupky do 4 m ²	kus	3,000	764,00	2 352,00
			3		3,000		
			3ks branky		3,000		
			Součet		3,000		

16_231	348171130		Osazení 2D plotových poli včetně dřevěných okopů	m	72,000	350,00	25 200,00
			36*2		72,000		
			použitě dilce na dlouhých stranách		72,000		
			Součet		72,000		

5 Komunikace

17_221	564751111		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m ²	797,000	195,00	155 415,00
			15*24+19*20+19*3		797,000		
			doplnění do nového většího hřiště 18*36		797,000		
			Součet		797,000		

352 556,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportoviště + oplocení 18/36
Objekt:

Objednatel: Křesín
Zhotovitel: STAVBA Ing.Kapr,s.r.o.
Místo: Křesín

Zpracoval: Ing.Kapr
Datum: 14.1.2021

C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet							
18	221	564801111	Podklad ze šetrkovité ŠD 0/4 tl 30 mm - přehrazení, podklad pod umělou travu	m ²	648,000	74,50	48 276,00
					18*36	648,000	
					0/4 finální vrstva	648,000	
					Součet	648,000	50 025,00
19	221	564801112	Podklad ze šetrkovité ŠD 4/8 tl 40 mm	m ²	648,000	77,20	
					18*36	648,000	
					frakce 4/8	648,000	
					Součet	648,000	52 359,40
20	221	564811111	Podklad ze šetrkovité ŠD 8/16 tl 50 mm	m ²	648,000	80,80	
					18*36	648,000	
					frakce 8/16	648,000	
					Součet	648,000	36 821,40
21	221	564811112	Podklad ze šetrkovité ŠD 0/32 tl 50 mm	m ²	797,000	46,20	
22	221	564851111	Podklad ze šetrkovité ŠD tl 150 mm	m ²	15,000	157,00	2 355,00
					5*3	15,000	
					pod dlažbu chodníku	15,000	
					Součet	15,000	3 855,00
23	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A, pl do 50 m ²	m ²	15,000	257,00	
					5*3	15,000	
					přístupové píatio	15,000	
					Součet	15,000	3 450,00
24	592	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m ²	15,000	230,00	
					Součet	15,000	3 450,00
					8		9 846,00
25	311	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	140,000	18,50	2 590,00
26	286	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	140,000	40,00	5 600,00
27	693	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m ²	m ²	60,000	27,60	1 656,00
					9		52 990,00
28	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	117,000	278,00	32 526,00
					36*2+18*2	108,000	
					po obvodě	108,000	
					1+5+3	9,000	
					přístupový chodník	9,000	
					Součet	117,000	10 891,00
29	592	592174630	obrubník betonový silniční CS BETO T8	kus	117,000	93,00	10 891,00
30	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	3,700	2 590,00	9 583,00
					0,25*0,37*40	3,700	
					základ starého oplocení	3,700	
					Součet	3,700	9 583,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportoviště + oplocení 18/36
Objekt:

Objednatel: Křesín
Zhotovitel: STAVBA Ing.Kapř.s.r.o.
Místo: Křesín

Zpracoval: Ing.Kapř
Datum: 14.1.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 184,44

997 Přesun sutě

31 013	997013501		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,400	283,00	2 094,20
32 013	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	88,800	10,80	959,04
					88,800		
33 013	997013801		Poplatek za uložení stavebního betonového odpádu na skládce (skládkovné)	t	7,400	180,00	1 332,00
34 211	997211611		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,400	108,00	799,20

9 049,64

998 Přesun hmot

35 221	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	127,279	71,10	9 049,64
--------	-----------	--	--	---	---------	-------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

13 471,77

783

Dokončovací práce - nátěry

13 471,77

36 783	783695231		Nátěry vodou ředitelné truhlářských kčl barva dražší lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění (36*2,2,5*3)*0,65*2	m2	83,850	84,20	7 060,17
			opravný nátěr starých okopů		83,850		
			Součet		83,850		
37 783	783695232		Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování 18*0,65*2*2	m2	46,800	137,00	6 411,60
			nové strany		46,800		
			Součet		46,800		

Celkem

910 634,67